
UDÁLOSTI 4-5
CZ DEFENCE spustil nový diskusní pořad
CZ DIALOGY

ROZHOVOR 6-8
František Šulc: musíme se vyrovnat 

s obrovským vnitřním dluhem, který se 
nahromadil za desítky let

ROZHOVOR 10-11
Tomáš Pojar: pomoc Západu Ukrajině 
je bezprecedentní

POLITIKA 12-14
Anketa: názory členů Výboru pro obranu

ROZHOVOR

Gen. Zdeněk Mikula: časy, kdy byla 7. mecha
nizovaná brigáda díky své výzbroji hanlivě 
nazývána Popelkou, jsou již dávno minulostí

UDÁLOSTI 20-21
Tatra Trucks dodá české armádě stovky 
nových nákladních automobilů

UDÁLOSTI 22-23
LOM PRAHA obdrží dodávku nových
proudových letounů L-39NG

UDÁLOSTI 30
Záchranáři u záložáků končí, stane se z nich 

bojová jednotka

PŘEDSTAVUJEME 32-33
Vojenské zpravodajství - nenápadná, avšak 
velmi důležitá instituce

TÉMA 34-35
Finský projekt na nákup letounů F-35 se 
přiblížil svému cenovému stropu

TÉMA 36-37
CV90 pro českou armádu budou 
očekávanou vzpruhou také pro český 
obranný průmysl

PŘEDSTAVUJEME 38-39
Velitelství ochranné služby Vojenské policie

PREZENTACE 40-42
Patriot - obrněné vozidlo (nejen) pro střední 
Evropu

UDÁLOSTI 44-45
Zahraniční spolupráce AOBP

ROZHOVOR 46-48
Št. prap. Kolesa o programu DEEP

PREZENTACE 50-51
FLYER 72 - bojem ověřená legenda 
amerických speciálních sil přijíždí 
na český trh

ROZHOVOR 24-27

Gen. Jaroslav Mika: 21. základna taktického 
letectva Čáslav má jedinečnou úlohu

v obraně vzdušného prostoru ČR

TÉMA 28-29

UDÁLOSTI 52-53
Univerzita obrany má nový Ústav 

zpravodajských studií

PREZENTACE 54-55
O letounu L 410 aneb čísla nelžou

PŘEDSTAVUJEME 56-58
Projekt POKOS - obrana státu není jen 
záležitostí profesionálních vojáků, ale nás

Nový zákon o zbraních všech


